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I.  Tabela wynikow IV etapu
Il.  Podziat w grupie mistrzowskiej w V etapie. Terminarz gier
I1l. Sprawy regulaminowe — na czerwono dodatkowe informacje!

I.  Tabele wynikow IV etapu.
Grupa 41
Lp. Zespot Mecze Pkt Zw. Sety+ Sety- pkt+ pkt-
1 Jastrzebski Wegiel 8 16 8 16 1 411 272
2 AZS 2020 IV LO Czestochowa 8 14 6 13 6 407 341
3 MKSR Pyskowice 8 13 5 10 6 341 364
4 TS Volley Rybnik 8 13 5 11 7 389 309
5 ANBUD MKS Bedzin 8 12 4 9 8 382 370
6 UKS Jedynka Jaworzno 8 12 4 8 8 347 344
7 BBTS Widkniarz Bielsko-Biata 8 10 2 5 13 358 405
8 MKS MTS Winner Czechowice Dziedzice 8 10 2 4 13 337 385

9 Exact Systems Norwid Czestochowa |l 8 8 0 2 16 243 425



Grupa 42

Lp. Zespot Mecze Pkt Zw.
1 Exact Systems Norwid Czestochowa 8 16 8
2 MOSM Tychy 8 5 7
3 Jastrzebski Wegiel Il 8 13 5
4 SK Gornik Radlin 8 13 5
5 UKS Olimpia Katowice 8 12 4
6 SiKReT Gliwice 8 12 4
7 KS AZS Rafako Raciborz 8 10 2
8 MOSM Tychy |l 8 9 1
9 SMUKS Orzesze 8 8 0

Il. Podziat w grupie mistrzowskiej w V etapie. Terminarz gier

Sety + Sety- pkt+ pkt-

16 2 417 300
15 5 444 357
11 7 404 326
11 7 407 334
9 8 367 348
9 9 389 388
7 12 332 387
2 15 256 406
1 16 240 410

Grupa 51 — grupa mistrzowska
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1. Sprawy regulaminowe

W rozgrywkach uczestniczy 30 zespotéw podzielonych terytorialnie na 10 grup, ktére rozgrywaja swoje
spotkania w 6 etapach systemem turniejowym ,kazdy z kazdym”. Do rozgrywek zostata przygotowana
prezentacja do pobrania z portalu Facebook (Slaska Siatkéwka).

Od drugiego etapu zespoty zostaty podzielone na 3 grupy po 9 zespotéw, wedtug wynikéw z etapu
rozstawienia. Pozostate zespoty tworzg grupe 14. Po zakonczeniu etapu podziat na kolejne
grupy dokonuje sie wg nastepujgcego schematu:

Grupa 11 — 3 ostatnie zespoty spadajg do grupy 22

Grupa 12 — 3 pierwsze zespoty awansujg do grupy 21 oraz 3 ostatnie zespoty spadajg do grupy 23

Grupa 13 — 3 pierwsze zespoty awansujg do grupy 22 oraz 2 ostatnie zespoty spadajg do grupy 24

Grupa 14 - 2 pierwsze zespoty awansujg do grupy 23

II. W kolejnym etapie obowigzuje analogiczny do drugiego etapu system podziatu na grupy.

Wszystkie spotkania rozgrywane sg do dwdéch wygranych setéw. W rozgrywkach obowigzuje
nastepujgca punktacja: za wygrane spotkanie 2 punkty, za przegrane spotkanie 1 punkt za walkower 0
punktow oraz kara regulaminowa.

Druzyna w jednym sezonie rozgrywek moze odda¢ walkowerem tylko dwa mecze (tj. oba spotkania na
jednym turnieju albo po jednym na dwdch turniejach, nie zwalnia Klubu z kary za walkower). Kolejny
walkower bedzie traktowany jako wycofanie sie druzyny z rozgrywek w trakcie ich trwania.

O koncowej kolejnosci miejsc decyduje kolejno: wieksza ilo$¢ zdobytych punktédw, wieksza liczba
zwyciestw, lepszy stosunek setow, lepszy stosunek matych punktéw, wyniki bezposrednich spotkan
(kolejno: punkty, sety, mate punkty).

W rozgrywkach mogg uczestniczy¢ zawodnicy urodzeni w 2002 roku i mtodsi. Podstawowym
dokumentem uprawniajgcym do gry jest formularz F-02 (wygenerowany z Ogdlnopolskiego Systemu
Ewidencji Klubéw i Zawodnikéw) wraz z wpisanymi datami wykonania badania lekarskiego i waznosci
badania lekarskiego. Obowigzkiem Klubu jest posiadania badania lekarskiego potwierdzone przez
lekarza medycyny sportowej lub lekarza z certyfikatem PTMS (Rozporzadzenie Ministra Zdrowia z
dn.26.10.2006r.). Badania lekarskie wazne sg 6 miesiecy, chyba ze lekarz okresli krétszy termin
waznosci. Okres waznosci liczony jest od dnia wydania orzeczenia (np. orzeczenie wydane w dniu 15
wrzesnia jest wazne maksymalnie do dnia 14 marca).

Wszyscy trenerzy/instruktorzy prowadzgcy zespoty uczestniczgce w rozgrywkach oraz masazysci winni
by¢ wpisani do formularza FO2 oraz posiada¢ dokument tozsamosci ze zdjeciem

We wszystkich rozgrywkach organizowanych przez PZPS i SZPS obowiazujg aktualne Przepisy Gry w
Pitke Siatkowa FIVB oraz ich oficjalna interpretacja zatwierdzona do stosowania w kraju przez PZPS i
Szps.

Kazda zmiana terminu i godziny spotkania, wymaga ztozenia pisemnego wniosku do WR $ZPS. Wraz z
whnioskiem nalezy przedtozy¢ dowdd wptaty w wysokosci 30 zt, jako optate za zmiane terminu. Zmiana
terminu moze nastgpié tylko w przypadkach losowych na termin wczeséniejszy po akceptacji zespotu
przeciwnego i uzyskaniu zgody WR.

Druzyna, ktéra uzyskata zgode na przetozenie spotkania musi powiadomic¢ wyznaczong obsade
sedziowskg o nowym terminie i godzinie spotkania. Powiadomienie nalezy dokonaé pocztg
elektroniczna lub telefonicznie. Zrédtem informacji o obsadach sedziowskich jest strona internetowa
http://system.szps.pl .

Spotkania winny by¢ rozgrywane na salach zweryfikowanych przez SZPS w Katowicach w soboty o
godzinie 10.00.
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Kluby, ktore zgtoszg 2 lub wiecej zespotow do rozgrywek, zobowigzane sg do dostarczenia przed
terminem rozpoczecia rozgrywek list imiennych sktadéw poszczegdlnych zespotéw. Od drugiego
etapu mozliwy jest transfer dowolnego zawodnika z zespotu walczgcego o nizsze miejsca do zespotu
walczgcego o wyzsze miejsca (transfer w ,,gére”). Taki transfer moze nastgpi¢ TYLKO JEDEN RAZ w
sezonie bez prawa powrotu do zespotu pierwotnego. W turnieju finatowym Klub ma prawo wystawic¢
najmocniejszy zespot.

Gospodarz meczu winien umozliwic¢ zespotowi gosci i sedziom skorzystanie z szatni co najmniej na
godzine przed rozpoczeciem zawodow, a rozgrzewke na boisku na co najmniej 45 minut przed
rozpoczeciem zawodow. Trenerzy zespotdéw dostarczajg sedziemu pierwszemu listy zawodnikéw wraz z
numerami koszulek oraz dokumenty, o ktérych mowa w punktach 4 i 5 co najmniej na 45 minut
przed rozpoczeciem zawodow.

Klub petnigcy funkcje gospodarza zawodéw zobowigzany jest do wystania do SZPS protokotu zawoddéw
W ciggu 48 godzin od dnia zakonczenia zawoddw.

Wojewddztwo slgskie w Mistrzostwach Polski reprezentowac bedg trzy najlepsze KLUBY.

Na wszystkie zawody obsady sedziowskiej dokonuje Wydziat Sedziowski SZPS. W przypadku nie
przybycia na zawody wyznaczonych sedziéw zawody nalezy rozegrac zgodnie z terminarzem gier, a
sedziowad powinni obecni trenerzy zespotdw. Na turnieje wyznaczanych jest 2 sedziéw z ktérych jeden
petni funkcje sedziego gtdwnego. W czasie turnieju jeden prowadzi zawody , drugi petni tgczng funkcje
sedziego Il i sekretarza. Rozliczenie z sedziami winno nastepowac przed meczem, w formie
gotéwkowej, chyba ze SZPS zdecydowat inacze;j.

W rozgrywkach na wszystkich ich etapach zabezpieczenie opieki medycznej spoczywa na gospodarz
zawoddéw. W przypadku braku mozliwosci zabezpieczenia obstugi lekarsko- pielegniarskiej, gospodarz
winien zabezpieczyé odpowiednio wyposazong apteczke oraz osobe umiejacg udzieli¢ pierwszej
pomocy medycznej. Apteczka powinna znajdowac sie obok stolika sekretarza zawoddéw lub miejscu
tatwo dostepnym z boiska. Minimalne wyposazenie apteczki: chlorek lub 16d syntetyczny lub
analogiczny Srodek chtodzacy, bandaze, woda utleniona, plastry, altacet.

Obowigzkiem gospodarza zawoddw jest zapewnienie tabliczek do zmian zawodnikéw.
SZPS zastrzega sobie prawo do zmiany terminarza rozgrywek.

W sprawach nie ujetych niniejszym regulaminem — rozstrzyga WR SZPS.

19. Na kazdy turniej grupy 51 - mistrzowskiej, gospodarz zobowigzany jest do zapewnienia sekretarza zawodow.

Turniej finatowy, w ktérym wezmg udziat najlepsze 4 zespoty zostanie rozegrany w dn. 25.03.2017 r.

Gospodarz turnieju finatowego zostanie wytoniony sposrod wystanych ofert, ktére nalezy wysta¢ na
adres biuro@szps.pl do poniedziatku 20.03.2017 .

Finat zostanie rozegrany wg. schematu:

1 Poffinat - Zespot 1 z grupy 51 - Zespot 4 z grupy 51
2 Poffinat - Zespot 2 z grupy 51 - Zespot 3 z grupy 51

Pierwszy potfinat z udziatem gospodarza turnieju. Mecz o 3 miejsce i finat rozegrany zostanie godzine po
zakonczeniu drugiego poétfinatu.
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Zespoty uczestniczace — dane teleadresowe
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nazwa druzyny

MKS Bedzin S.A 1

MKS Bedzin S.A 2

BBTS "Wlbkniarz" Bielsko-Biata

MKS Winner Czechowice-Dziedzice

AZS2020 Czgstochowa |

AZS2020 Konopiska

Exact Systems Norwid I Czg¢stochowa

Exact Systems Norwid I1
Czgstochowa

SiKReT Gliwice

KS Jastrzebski Wegiel [

KS Jastrzgbski Wegiel 11

UKS Jedynka SYDOVER Jaworzno

UKS Jedynka Jaworzno

UKS Jedynka GRABLER Jaworzno

TKKF Czarni Katowice

UKS Olimpia Katowice

Trener

Przemystaw Segieta

Zbigniew Sygula

Wojciech Bucko

Yukasz Stawowski

Marek Lapeta

Tomasz Kupczyk

Michat Kalota

XXX

Leszek Zdziech

Andrzej Malczewski

Krzysztof Radajewski

Jakub Frejowski, Pawet
Lisowski

Barttomiej Waligora,
Tomasz Najman

Mirostaw Olekszak,
Jacenty Sibielak

Przemystaw Halapacz

Jamborski Marek

miejscowosé
Bedzin
Bedzin
Bielsko-Biata
Czechowice-Dziedzice
Czgstochowa
Konopiska
Czgstochowa
Czgstochowa
Gliwice

Zory

Zory
Jaworzno
Jaworzno
Jaworzno
Katowice

Katowice

Telefon

512 166 118

509 124 353

602457370

798 898 981

661 912 601

603 966 557

501 766 543

34 365 59 91

505 315 762

605 455 639

609 850 987

508 724 616;
668 845 467

692 545 624;
572 950 737

536 888 046;
504 121 586

501 740 057

660 314 123

e-mail

psegieta@op.pl

zibi1405@interia.pl

wobucko@wp.pl

stachuuul9@tlen.pl

mlodziez@azsczestochowa.pl

tkupczyk@op.pl

siatkowka.norwid@gmail.com

siatkowka.norwid@gmail.com

lech07@vp.pl

malczewskiandrzej@wp.pl

bursa@jestzrebskiwegiel.pl

uks.jedynka@onet.eu

uks.jedynka@onet.eu

uks.jedynka@onet.eu

przemekhalapacz@wp.pl

marekjamborski@wp.pl

ulica

Jednosci

Jednosci

Budowlanych

Targowa (GP2)

Ractawicka

Sportowa

Jasnogorska

Jasnogorska

Warszawska

Os. im. gen. Sikorskiego

Os. im. gen. Sikorskiego

Inwalidow Wojennych

Inwalidéw Wojennych

Inwalidow Wojennych

Wojciecha

Graniczna (Gimnazjum nr
4)

nr domu

38

38

56

Ta

35

52

52

godz. rozp.

10:00

10:00

10:00

10:00

9:30

9:30

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

12:30

12:30

12:30

10:00

10:00
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UKS Zrédetko Katowice

MUKS Michatkowice

MKSR Pyskowice

KS AZS RAFAKO RACIBORZ

KS AZS RAFAKO RACIBORZ II

SK Gornik Radlin

TS Volley Rybnik |

TS Volley Rybnik |1

MOSM TYCHY |

MOSM TYCHY II

SV MOSIR Zabrze

MKS Zywiec

Ewa Ciesielska,
Katarzyna Krakowczyk,
I1zabela Jakubowska

Wiestaw Marcinkowski

Marcin Grzegoszczyk

Donata Butatek-Wypior

Bartosz Fratczak

Witold Stanina

Wojciech Kasperski

Lech Kowalski

Marcin Nycz

Krystian Kisielewski

Andrzej Taca

Marcin Tlatka

Katowice

Michatkowice

Pyskowice

Raciborz

Raciborz

Radlin

Rybnik

Rybnik

Tychy

Tychy

Zabrze

Zywiec

510 532 074,
505 684 433

602 491 612

606 632 038

793 558 823

668 481 861

501 749 840

500 474 938

667 865 539

795 765 450

534 098 429

607 304 658
793 211 849

e.ciesielska@poczta.onet.pl,
maja71.39@o02.pl

trampingl@tlen.pl

marcingrzegoszczyk@gmail.co
m

donia230@op.pl

bart77osz@poczta.onet.pl

skgornikradlin@interia.pl

kasperskiwojtek@op.pl

ts.volley.rybnik@gmail.com

nyczmarcin83@gmail.com

trener.krystian@gmail.com

ataca@op.pl

marcin_tlalka@poczta.onet.pl

J.Wantuty

Orzeszkowej

Strzelcéw Bytomskich

Zorska (SP-18)

Zorska (SP-18)

Korfantego

Grunwaldzka

Grunwaldzka

Pitsudskiego

Pitsudskiego

Matejki
KEN
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10:00

10:00
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10:00

10:00

10:00
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10:00

10:00
10:00
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